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Yango Prawoślaz lekarski 450 mg 90 k
 

cena: 36,91 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Yango Prawoślaz lekarski 90 kapsułek  EAN: 5903796650921 Skuteczne wsparcie układu oddechowego. Prawoślaz lekarski (Althaea
officinalis) to wieloletnie ziele, rodzime dla Europy, Azji Zachodniej i Afryki Północnej. Jest on stosowany w zielarstwie ludowym od
tysięcy lat, a jego właściwości wynikają w dużej mierze z zawartego w nim śluzu. Zwykle jest spożywany w kapsułkach, nalewce lub w
postaci naparu. Prawoślaz na układ oddechowy Korzeń prawoślazu lekarskiego ma długą i cenioną historię zastosowania jako naturalne
wsparcie dróg oddechowych. W tradycyjnej praktyce zielarskiej jego użycie sięga starożytnego Egiptu i Grecji - wspomniany został m.in.
w "Iliadzie" Homera

Wyciągi z rośliny stosowane są jako środki przeciwkaszlowe i wspomagające przy infekcji układu oddechowego. Znajdujące się w
roślinie śluzy powlekają błony śluzowe gardła i krtani, zmiękczają zalegającą w drogach oddechowych wydzielinę, łagodzą podrażnienia,
zmniejszają uczucie suchości gardła i redukują ból. Oddziałują również na receptory kaszlowe - blokują ich działanie, hamując odruch
kaszlu. Regularna suplementacja ekstraktem z prawoślazu lekarskiego wzmacnia zdrowie układu oddechowego. Ekstrakt 10:1Tylko 1
kapsułka dziennieBez dodatków i wypełniaczyKapsułki z celulozy roślinnej, bezpieczne dla wegan i wegetarian STAWIAMY NA JAKOŚĆ!
Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i
całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.
Składnik aktywny                            1 kapsułkaPrawoślaz lekarski - ekstrakt 10:1     360 mg Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie. 

Sposób użycia

 Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku

Skład

 Ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego (Althaea officinalis) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie) 
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 Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot
odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 40,5 g 

Ostrzeżenie

 Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i
karmiącym. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/10/SD/A529BB

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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